
2025年 7月 1日 

 

お客さま各位 

東京厚生信用組合 

 

貸金庫サービスの廃止について 

 

 東京厚生信用組合は、下記のとおり貸金庫サービスを廃止させていただくこととな

りました。 

 当組合では、昨今の他金融機関における行員による貸金庫窃盗事件等を受け、マネ

ー・ローンダリング対策や今後の管理体制強化に伴うコスト等を総合的に勘案した結

果、お客さまに適正な価格で利便性のあるサービスを継続して提供することが困難で

あると苦渋の判断をいたしました。 

 お客さまには大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご支援のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．廃止日 

   ２０２６年３月３１日（火） 

２．貸金庫設置店舗 

   本店、小平支店、青梅支店 

１．解約手続きについて 

   ご来店の際に、お届け印、正鍵および本人確認資料をご持参ください。 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
東京厚生信用組合 総務部 
〒160-0023 新宿区西新宿 6-2-18 
TEL 03-3342-2415 


